关于2016-2017学年校研究生学业奖学金拟获奖学生名单的公示
	   根据《浙江省财政厅 浙江省教育厅关于做好研究生奖助工作的通知》（浙财教[2014]3号）和《浙江科技学院研究生学业奖学金实施办法（试行）》（浙科院研[2014]4号）等文件精神，经个人申请，学院研究生奖助评审委员会审核、讨论，遴选出2016-2017学年校研究生学业奖学金拟获奖学生名单，现予以公示。

	2017年研究生学业奖学金获奖学生汇总表

	报送单位：    人文与国际教育学院      (盖章）  负责人：

	序号
	学号
	姓名
	学院
	年级
	测评成绩（新生填入学总成绩）
	奖学金等级
	备注

	1
	221504453008
	潘益青
	人文与国际教育
	2015级
	91.65
	一等

	3
	221504453029
	王晨露
	人文与国际教育
	2015级
	86.8
	一等

	2
	221504453023
	王旭
	人文与国际教育
	2015级
	86.3
	一等

	5
	221504453004
	朱玉芬
	人文与国际教育
	2015级
	86.1
	二等

	6
	221504453017
	王杰于
	人文与国际教育
	2015级
	85.4
	二等

	7
	221504453022
	孙宏茂
	人文与国际教育
	2015级
	84.9
	二等

	8
	221504453032
	陈杰
	人文与国际教育
	2015级
	84.9
	二等

	9
	221504453013
	王晨蕾
	人文与国际教育
	2015级
	84.7
	二等

	10
	221504453011
	茹彦龙
	人文与国际教育
	2015级
	84.6
	二等

	11
	221504453028
	郑新跃
	人文与国际教育
	2015级
	84.3
	二等

	12
	221504453027
	邱峥艳
	人文与国际教育
	2015级
	84.3
	二等

	4
	221504453001
	刘天捷
	人文与国际教育
	2015级
	84.2
	二等

	13
	221504453026
	俞洋
	人文与国际教育
	2015级
	84.2
	二等

	14
	221504453033
	李雨霖
	人文与国际教育
	2015级
	84
	三等

	15
	221504453014
	绪梦莹
	人文与国际教育
	2015级
	83.9
	三等

	16
	221504453031
	王津
	人文与国际教育
	2015级
	83.7
	三等

	17
	221504453018
	马思敏
	人文与国际教育
	2015级
	83.6
	三等

	18
	221504453010
	江坤
	人文与国际教育
	2015级
	83.4
	三等

	19
	221504453006
	张娜
	人文与国际教育
	2015级
	83.3
	三等

	20
	221504453005
	王庆玲
	人文与国际教育
	2015级
	83.1
	三等

	21
	221504453019
	王嫱
	人文与国际教育
	2015级
	83
	三等

	22
	221504453024
	崔赛凤
	人文与国际教育
	2015级
	82.7
	三等

	23
	221504453020
	周珊
	人文与国际教育
	2015级
	82.7
	三等

	24
	221504453012
	张青云
	人文与国际教育
	2015级
	82.3
	三等

	25
	221504453021
	杨新红
	人文与国际教育
	2015级
	82.2
	三等

	26
	221504453025
	余优留
	人文与国际教育
	2015级
	82
	三等

	27
	221504453007
	樊华
	人文与国际教育
	2015级
	81.8
	三等

	28
	221504453003
	侯晓岚
	人文与国际教育
	2015级
	81.5
	三等

	29
	221504453009
	赖潇芳
	人文与国际教育
	2015级
	80.5
	三等

	30
	221504453034
	倪永峰
	人文与国际教育
	2015级
	80.5
	三等

	31
	221504453002
	白湛钰
	人文与国际教育
	2015级
	79.4
	三等

	32
	221504453016
	蒋卉
	人文与国际教育
	2015级
	79
	三等

	33
	221504453030
	聂慧先
	人文与国际教育
	2015级
	78.5
	三等

	34
	221604453021
	韩静
	人文与国际教育
	2016级
	88.54
	一等

	35
	221704453015
	褚珊珊
	人文与国际教育
	2016级
	84.19
	一等

	36
	221604453009
	高婷婷
	人文与国际教育
	2016级
	83.53
	一等

	37
	221604453001
	李婉屏
	人文与国际教育
	2016级
	83.3
	一等

	38
	221604453023
	李琤
	人文与国际教育
	2016级
	83.11
	二等

	39
	221604453019
	顾梦苏
	人文与国际教育
	2016级
	82.78
	二等

	40
	221604453028
	贾春竹
	人文与国际教育
	2016级
	82.71
	二等

	41
	221604453038
	那才佳
	人文与国际教育
	2016级
	81.91
	二等

	42
	221604453039
	盛新月
	人文与国际教育
	2016级
	81.67
	二等

	43
	221604453042
	许骞
	人文与国际教育
	2016级
	81.64
	二等

	44
	22160445320
	郝梦姣
	人文与国际教育
	2016级
	81.54
	二等

	45
	221604453003
	高贝贝
	人文与国际教育
	2016级
	81.5
	二等

	46
	221604453029
	张东
	人文与国际教育
	2016级
	81.4
	二等

	47
	221604453031
	汤蕴新
	人文与国际教育
	2016级
	81.37
	二等

	48
	221604453045
	郑亚兵
	人文与国际教育
	2016级
	81.35
	二等

	49
	221604453002
	王佩佩
	人文与国际教育
	2016级
	80.95
	二等

	50
	221604453034
	巨浩然
	人文与国际教育
	2016级
	79.98
	二等

	51
	221604453022
	余茂龙
	人文与国际教育
	2016级
	79.92
	三等

	52
	221604453014
	徐臻
	人文与国际教育
	2016级
	79.74
	三等

	53
	221604453018
	陈慧慧
	人文与国际教育
	2016级
	79.55
	三等

	54
	221604453007
	李卢艳
	人文与国际教育
	2016级
	79.5
	三等

	55
	221604453032
	刘田恬
	人文与国际教育
	2016级
	79.41
	三等

	56
	221604453008
	陶诗洁
	人文与国际教育
	2016级
	79.38
	三等

	57
	221604453005
	叶青
	人文与国际教育
	2016级
	79.25
	三等

	58
	221604453013
	高宇
	人文与国际教育
	2016级
	79.14
	三等

	59
	221604453006
	徐晓路
	人文与国际教育
	2016级
	79.08
	三等

	60
	221604453024
	张军
	人文与国际教育
	2016级
	78.95
	三等

	61
	221604453041
	梁美美
	人文与国际教育
	2016级
	78.92
	三等

	62
	2216044530017
	盛丽娜
	人文与国际教育
	2016级
	78.88
	三等

	63
	221604453043
	闫宇娟
	人文与国际教育
	2016级
	78.59
	三等

	64
	221604453020
	裴淑雅
	人文与国际教育
	2016级
	78.52
	三等

	65
	221604453026
	周子群
	人文与国际教育
	2016级
	78.45
	三等

	66
	221604453030
	谭小慧
	人文与国际教育
	2016级
	78.4
	三等

	67
	221604453010
	姜慧敏
	人文与国际教育
	2016级
	77.96
	三等

	68
	221604453037
	吴琼
	人文与国际教育
	2016级
	77.94
	三等

	69
	221604453035
	朱浩
	人文与国际教育
	2016级
	77.5
	三等

	70
	221604453011
	张瑞坤
	人文与国际教育
	2016级
	77.2
	三等

	71
	221604453010
	高泽明
	人文与国际教育
	2016级
	76.68
	三等

	72
	221604453044
	常安琪
	人文与国际教育
	2016级
	76.61
	三等

	73
	221604453033
	李淑楠
	人文与国际教育
	2016级
	76.17
	三等

	74
	221604453036
	赵士玉
	人文与国际教育
	2016级
	75.35
	三等

	75
	221604453004
	史健
	人文与国际教育
	2016级
	75.32
	三等

	76
	221604453016
	陈思南
	人文与国际教育
	2016级
	75.07
	三等

	77
	221604453046
	杜娟
	人文与国际教育
	2016级
	80.51
	三等

	78
	221704453056
	应凌芝
	人文与国际教育
	2017级
	81.18
	一等

	79
	221704453007
	吴志峰
	人文与国际教育
	2017级
	80.75
	一等

	80
	221704453043
	赵礼淑贤
	人文与国际教育
	2017级
	80.53
	一等

	81
	221704453030
	许依莹
	人文与国际教育
	2017级
	80.28
	一等

	82
	221704453013
	关莹
	人文与国际教育
	2017级
	79.17
	一等

	83
	221704453050
	韩艺
	人文与国际教育
	2017级
	77.82
	一等

	84
	221704453034
	孙晓硕
	人文与国际教育
	2017级
	77.73
	一等

	85
	221704453054
	魏巍
	人文与国际教育
	2017级
	76.93
	一等

	86
	221704453022
	吴越
	人文与国际教育
	2017级
	76.32
	一等

	87
	221704453010
	韩田雨
	人文与国际教育
	2017级
	75.92
	一等

	88
	221704453044
	张盛
	人文与国际教育
	2017级
	77.48
	二等

	89
	221704453003
	张娇娜
	人文与国际教育
	2017级
	77.33
	二等

	90
	221704453040
	王晓转
	人文与国际教育
	2017级
	77.28
	二等

	91
	221704453027
	陈亚晶
	人文与国际教育
	2017级
	77.17
	二等

	92
	221704453015
	朱奥雪
	人文与国际教育
	2017级
	77.04
	二等

	93
	221704453021
	李梦宇
	人文与国际教育
	2017级
	77.00
	二等

	94
	221704453037
	吴夏梦
	人文与国际教育
	2017级
	76.93
	二等

	95
	221704453035
	黄念
	人文与国际教育
	2017级
	76.63
	二等

	96
	221704453036
	袁轩
	人文与国际教育
	2017级
	76.58
	二等

	97
	221704453023
	沈洁
	人文与国际教育
	2017级
	76.53
	二等

	98
	221704453052
	倪开
	人文与国际教育
	2017级
	76.48
	二等

	99
	221704453020
	杨晓蕾
	人文与国际教育
	2017级
	76.05
	二等

	100
	221704453001
	吴雅萍
	人文与国际教育
	2017级
	75.90
	二等

	101
	221704453038
	门丁宁
	人文与国际教育
	2017级
	75.85
	二等

	102
	221704453014
	高梦迪
	人文与国际教育
	2017级
	75.72
	二等

	103
	221704453045
	范振东
	人文与国际教育
	2017级
	75.71
	二等

	104
	221704453006
	麦活兴
	人文与国际教育
	2017级
	75.65
	二等

	105
	221704453033
	刘泉子
	人文与国际教育
	2017级
	75.50
	二等

	106
	221704453011
	郭正纪
	人文与国际教育
	2017级
	75.47
	二等

	107
	221704453039
	姜丁毓
	人文与国际教育
	2017级
	75.33
	二等

	108
	221704453017
	张碧琦
	人文与国际教育
	2017级
	75.30
	二等

	109
	221704453057
	胡长红
	人文与国际教育
	2017级
	75.27
	二等

	110
	221704453046
	王康宁
	人文与国际教育
	2017级
	75.08
	二等

	111
	221704453016
	谢颖
	人文与国际教育
	2017级
	75.04
	二等

	112
	221704453019
	蒙小玲
	人文与国际教育
	2017级
	74.90
	二等

	113
	221704453025
	刘轲洋
	人文与国际教育
	2017级
	74.46
	二等

	114
	221704453009
	汪诗瑶
	人文与国际教育
	2017级
	74.35
	二等

	115
	221704453002
	张文秀
	人文与国际教育
	2017级
	74.16
	二等

	116
	221704453005
	刘洋
	人文与国际教育
	2017级
	74.09
	二等

	117
	221704453024
	李敏
	人文与国际教育
	2017级
	73.97
	二等

	118
	221704453032
	刘骞
	人文与国际教育
	2017级
	73.88
	二等

	119
	221704453008
	汪杰
	人文与国际教育
	2017级
	73.60
	二等

	120
	221704453049
	刘佳敏
	人文与国际教育
	2017级
	73.54
	二等

	121
	221704453018
	唐杰源
	人文与国际教育
	2017级
	73.31
	二等

	122
	221704453047
	祁欣雅
	人文与国际教育
	2017级
	73.10
	二等

	123
	221704453042
	王雪苑
	人文与国际教育
	2017级
	72.94
	二等

	124
	221704453004
	朱梓源
	人文与国际教育
	2017级
	72.84
	二等

	125
	221704453026
	洪闯
	人文与国际教育
	2017级
	72.80
	二等

	126
	221704453053
	朱茂州
	人文与国际教育
	2017级
	72.48
	二等

	127
	221704453048
	沈一帆
	人文与国际教育
	2017级
	69.19
	二等

	128
	221704453051
	邓清艳
	人文与国际教育
	2017级
	69.06
	二等

公示时间：2017年10月12日至2017年10月17日。公示期内，广大师生若有异议，请以书面形式向学院学科与研究生办公室反映，并提供必要的证据材料，以便核实查证。提出异议者须提供本人真实姓名、工作单位、联系电话等有效联系方式（我办将予以严格保密），凡匿名、冒名或超出期限的异议不予受理。
联系人：金老师，联系电话：85070638，电子邮箱：102008@zust.edu.cn。
人文与国际教育学院
  二○一七年十月十二日